Mozliwo$¢ dofinansowania

Studium: Dtugie wtosy 3 444,00 PLN brutto

Numer ustugi 2024/07/22/39172/2230815 2 800,00 PLN netto
WAVES 202,59 PLN brutto/h

GROUP 164,71 PLN netto/h

© Poznan / stacjonarna
Waves Group

i ) & Ustuga szkoleniowa
Marcin Kasperski

® 17h
Kok Kk Kk 9 08.09.2024 do 09.09.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie dedykowane jest osobom $rednio-zaawansowanym w
zawodzie fryzjera, zainteresowanym podnoszeniem umiejetnosci w
zakresie barberingu. Szkolenie skierowane jest do wtascicieli i
pracownikéw salonéw fryzjerskich.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 6

Data zakonczenia rekrutacji 07-09-2024

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 17

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Celem edukacyjnym jest poszerzenie wiedzy oraz nabycie podstawowych umiejetnosci i kompetencji w Barberingu. W
trakcie szkolenia uczestnicy wzbogaca wiedze z zakresu technik strzyzenia. W obszarze umiejetnosci uczestnicy
poznajg techniki najnowoczesniejszych strzyzern meskich oraz stylizacji wloséw. Ponadto uczestnicy zdobeda
umiejetnos¢ doboru fryzury do Klienta.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Przeprowadza skutecznie wywiad z
klientem w celu okreslenia jego potrzeb

Wykonuje strzyzenia na wtosach
dtugich

Potrafi zadowoli¢ klienta z osiggnigtego
efektu.

Zwigksza jako$¢ wykonywanych ustug.

Posiada niezbedne kompetencje
spoteczne

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

* skutecznie pozyskuje informacje
potrzebne do okreslenia potrzeb klienta;
* omawia z klientem dobér
odpowiednich kosmetykow

* prawidtowo ocenia kondycje wiosa

* odpowiednio pielegnuje wiosy
* prawidtowo wykonuje strzyzenia na
dtugich wtosach u mezczyzn

* stylizuje wlosy tak, aby osiggna¢ efekt
zadowalajacy klienta

* skutecznie dobiera technike
strzyzenia wloséw u mezczyzn

* wykonuje strzyzenie wtoséw zgodnie z
podstawowymi trendami barberskimi

* dobiera odpowiednia fryzure do typu
urody klienta

* prawidtowo korzysta ze sprzetu
barberskiego

* skutecznie zwigksza tempo swojej
pracy

*prawidtowo postuguje sie technikami
linii, warstwy oraz gradac;ji

Pracuje ze swoimi wspétpracownikami
jako niezbedny czynnik zespotu oraz
nawigzuje kontakt z klientem na
wysokim poziomie zaufania,
samoksztalci sie oraz prawidtowo
identyfikuje i rozstrzyga dylematy
zwigzane z wykonaniem zawodu, w
praktyczny sposéb wykorzystujac
wiedze zdobytg podczas szkolenia.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Kazdy uczestnik otrzymuje zaswiadczenie zawierajgce efekty uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?



Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesoéw ksztatcenia i szkolenia od
walidaciji?

Program

Szkolenie zostato zaprojektowane tak, aby stopniowo zwigkszac
poziom potrzebnej wiedzy i umiejetnosci. Skupia sie ono na elementach zgodnych z rama ustugi:

Dzien I:

* wprowadzenie teoretyczne do wybranych technik (warstwy, linii) oraz skutecznego wywiadu z klientem

¢ pokazowe strzyzenie z uwzglednieniem doboru odpowiedniej techniki i typu urody klienta oraz kondycji wiosa
e ¢wiczenia uczestnikéw - strzyzenie, stylizacja wtoséw

e podsumowanie

Dzien II:

e wprowadzenie, teoria, technika gradacji w strzyzeniu w strzyzeniu z uwzglednieniem zwiekszenia tempa pracy
¢ pokazowe strzyzenie z uwzglednieniem doboru odpowiedniej techniki i typu urody klienta oraz kondycji wtosa
¢ céwiczenia uczestnikow - strzyzenie, stylizacja wtosow

e podsumowanie

Walidacja przeprowadzana jest na podstawie obserwacji ¢wiczen wykonywanych przez uczestnikéw, podczas podsumowania
walidujgcego, prowadzacy walidacje z kazdym uczestnikiem indywidualnie omawia osiggniete przez niego efekty uczenia.

Cwiczenia praktyczne wykonywane s na modelach lub gtéwkach treningowych.
Obecnos¢ uczestnikéw na szkoleniu weryfikowana jest lista obecnosci podpisywang przez uczestnikéw.
Zajecia liczone sg w godzinach zegarowych.

Przerwy nie wliczajg sie w czas ustugi rozwojowe;.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 15

Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

Wstep do

. Mikotaj Kosicki
szkolenia

teoria +

kaz technik
pokaz technika Mikotaj Kosicki
warstwy +

technika linia

Data realizacji Godzina Godzina

zajeé rozpoczecia

08-09-2024 09:00

08-09-2024 09:30

zakonczenia

09:30

11:30

Liczba godzin

00:30

02:00



Przedmiot / temat

zajec

kPAF) warsztat nr
1

P2F) warsztat nr
2

przerwa

obiadowa

Faly warsztat nr
3

Podsumowanie
dnia

Wstep do

szkolenia

P2 teoria +
pokaz technika
gradaciji

IOFAEN warsztat
nr4

(PAEY warsztat
nr5

przerwa

obiadowa

warsztat

nré6

podsumowanie

Podsumowanie
walidacyjne
nabytych
umiejetnosci

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Mikotaj Kosicki

Mikotaj Kosicki

Mikotaj Kosicki

Mikotaj Kosicki

Mikotaj Kosicki

Mikotaj Kosicki

Mikotaj Kosicki

Mikotaj Kosicki

Mikotaj Kosicki

Mikotaj Kosicki

Mikotaj Kosicki

Mikotaj Kosicki

Data realizacji

zajeé

08-09-2024

08-09-2024

08-09-2024

08-09-2024

08-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

Godzina
rozpoczecia

11:30

13:00

14:30

15:00

17:00

09:00

09:30

11:30

13:00

14:30

15:00

16:30

17:30

Godzina
zakonczenia

13:00

14:30

15:00

17:00

18:00

09:30

11:30

13:00

14:30

15:00

16:30

17:30

18:00

Liczba godzin

01:30

01:30

00:30

02:00

01:00

00:30

02:00

01:30

01:30

00:30

01:30

01:00

00:30



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3 444,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 800,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 202,59 PLN

Koszt osobogodziny netto 164,71 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Mikotaj Kosicki

‘ ' Trener prezentujacy techniki najbardziej nowoczesnych strzyzen meskich, swojg wiedze nabywat u
mistrzow z barberingu takich jak:

Josh Lamonaca, Glemm Goldrick (2019)

Mateusz Banaszek (2021)

Marie Pascal Bernard (2022, 2023)

Josh Lamonaca, Sean Moore, Patryck Brown (2023)

Wsréd odbytych szkolen nabywat umiejetnosci z takich zakreséw jak strzyzenia modern, serwis i
obstuga klienta, strzyzenia brody, masaz twarzy, strzyzenia dtugich witosow.

W swojej karierze przeszkolit ponad 500 oséb, na co dzieh prowadzi swéj wtasny barbershop. Jako
trener pracuje od 2020 roku.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Skrypty szkoleniowe, prezentacja multimedialna
Barbering:

- pomady, woski, olejki do brody, toniki, pasty,

- shaver,

- trymer,

- nozyczki,

- grzebienie,

- szczotki,



- kartacze,
- karkowki.

Materiaty zostajg zapewnione uczestnikom jedynie na czas szkolenia, nie sg one przekazywane im na wtasno$¢ po zakonczeniu
szkolenia.

Informacje dodatkowe

Szkolenie zostato zaprojektowane w oparciu o analize potrzeb klienta.

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013 r. ustuga dofinansowana w min. 70% bedzie
zwolniona z VAT.

Adres

ul. Strzeszynska 67a
60-479 Poznan

woj. wielkopolskie

Akademia Sztuki Barberingu

Kontakt

ﬁ E-mail k.czapla@waves-group.pl

Telefon (+48) 690997 919

Karolina Czapla



